Maiores informações pelo telefone (14) 3332-2306, opção 07. 

Santa Cruz do Rio Pardo, 06 de janeiro de 2026. 
João Gabriel Delarissa 

Pregoeiro 

HOMOLOGAÇÃO 

HOMOLOGO as despesas originárias da Dispensa de Licitação sob o n.º 776/2025 no valor total de R$ 16.500,00 
(dezesseis mil e quinhentos reais), nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021, cujo objeto é a Contratação de serviços de 
acolhimento para paciente sem vínculos familiares, em residência terapêutica, em atendimento a mandado judicial. 

Santa Cruz do Rio Pardo, 23 de dezembro de 2025.